
Uchwała Nr L/410/2010 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 22 lipca 2010 roku 
 

o zmianie Uchwały Budżetowej na rok 2010 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 216, 215, 217, 233 

pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 

1240 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Gminy Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie  36.788.979,73 zł. 

z tego: 

a) bieżące w kwocie po zmianie  33.724.479,73 zł. 

b) majątkowe w kwocie po zmianie 3.064.500 zł. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy 

Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie 42.349.421,32 zł. 

z tego: 

a) bieżące w kwocie po zmianie 34.383.616,62 zł. 

b) majątkowe  w kwocie po zmianie 7.965.804,70 zł. 

3. Ustala się plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami w łącznej kwocie 3.442.694 zł. zgodnie z załączonymi do 

uchwały tabelami: 

a) plan dochodów  - tabela 1a; 

b) plan wydatków  - tabela 2a. 

 

   § 2. Dokonuje się zmian w załączniku 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy 

Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. Ustala się limity wydatków 

inwestycyjnych na lata 2010 – 2016.  

 

  § 3. Dokonuje się zmian w załączniku 1a do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Gminy Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 

 § 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Gminy Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 

§ 5.  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Gminy Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 7.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca 

Rady Miejskiej w Karczewie 

 

Edyta Agnieszka Seremak 
 

 



 2 

 

UZASADNIENIE 

 

Ad. § 1. 1. Zmiany w tabeli Nr 1 dotyczą przyznania dotacji celowej na pomoc dla 

powodzian na terenie Gminy w kwocie 2.000 zł. (zadania zlecone). 

 

2. Zmiany w tabeli Nr 2 dotyczą: 
a)  przeznaczenia kwoty 40.000 zł. na wykonanie koncepcji modernizacji budynku 

Urzędu Miejskiego oraz przychodni Zdrowia w Karczewie wraz z realizacją z 

oszczędności powstałych w Zespole Szkół na wykonanie budowy ogrodzenia; 

b) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w kwocie 4.090 zł. z otrzymanej 

dotacji celowej ze Starostwa Powiatowego – zapłata za naukę gry na 

instrumentach Orkiestry; 

c) przesunięcie kwoty 20.000 zł. z działu 754 rozdz.75421 w dział 852 rozdz.85278 

dotyczy pomocy finansowej dla powodzian - zmiana klasyfikacji wydatkowania 

środków; 

d) przesunięcie kwoty 5.000 zł. w ramach działu 754 rozdz.75495 dotyczy zmiany 

klasyfikacji paragrafu wydatkowania dofinansowania zakupu łodzi hybrydowo – 

motorowej typ 609; 

e) przesunięcie środków kwocie 2.800 zł. w ramach planu Gminnego Przedszkola Nr 

2  z przeznaczeniem na realizację zaleceń kontroli sanitarnej; 

f) przesunięcie środków w kwocie 400 zł dotyczy umów zleceń dla ekspertów 

obsługujących komisje egzaminacyjne na stanowisko nauczyciela mianowanego; 

g) zwiększenie planu finansowego o kwotę 2.000 zł dotyczy środków otrzymanych z 

budżetu państwa na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin poszkodowanych w 

czasie powodzi (zadania zlecone); 

f) przesuniecie środków w kwocie 27.000 zł. dotyczy remontu oświetlenia ulicznego 

na terenie miasta i Gminy Karczew z doświetleniem ciągów pieszych przy ul. 

Rynek Zygmunta Starego , ul. Stare Miasto i ul. Adama Mickiewicza w Karczewie 

wraz z usługą zorganizowania finansowania przez wykonawcę i spłacaną z 

uzyskanych oszczędności w opłatach za energię elektryczną. 

 

3. Zmiany w tabeli 1a i 2a planie zadań zleconych dotyczą zwiększenia po stronie 

dochodów i wydatków o kwotę 2.000 zł. w związku z  otrzymaną dotacją z 

budżetu państwa na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin poszkodowanych w 

czasie powodzi 

 

Ad. § 2. Zmiany w załączniku Nr 1 dotyczą wprowadzenia do WPI zadania pn 

„remont oświetlenia ulicznego na terenie miasta i Gminy Karczew z doświetleniem 

ciągów pieszych przy ul. Rynek Zygmunta Starego , ul. Stare Miasto i ul. Adama 

Mickiewicza w Karczewie wraz z usługą zorganizowania finansowania przez 

wykonawcę i spłacaną z uzyskanych oszczędności w opłatach za energię elektryczną” 

w latach 2010-2016 

Planowane nakłady w poszczególnych latach będą kształtowały się następująco: 

2010 - 27.000 zł. 

2011 – 226.000 zł. 

2012 – 246.000 zł. 

2013 - 268.000 zł. 

2014 - 292.000 zł. 

2015 - 317.000 zł. 

2016 - 334.000 zł. 

 

 

 



 3 

Ad. § 3. Zmiany w załączniku Nr 1a dotyczą : 

a) zmniejszenia nakładów finansowych ze środków własnych na zadanie 

pn.”Budowa ogrodzenia Zespołu Szkół w Karczewie o kwotę 40.000 zł. 

b) przeznaczenie kwoty 40.000 zł. na zadanie pn. „Wykonanie koncepcji 

modernizacji budynku Urzędu Miejskiego oraz przychodni Zdrowia w Karczewie 

wraz z realizacją” 

c) przeznaczenia kwoty 27.000 zł. na nowe zadanie pn. „remont oświetlenia 

ulicznego na terenie miasta i gminy Karczew z doświetleniem ciągów pieszych 

przy ul. Rynek Zygmunta Starego , ul. Stare Miasto i ul. Adama Mickiewicza w 

Karczewie wraz z  usługą zorganizowania finansowania przez wykonawcę i 

spłacaną z uzyskanych oszczędności w opłatach za energię elektryczną” 

d) wprowadza się wydatek majątkowy pn. „dofinansowane zakupu łodzi hybrydowo 

– motorowej typ 609” w kwocie 5.000 zł. Dział 754 Rozdz.75495 § 6230” 

 

Ad. § 4. Zmiany w załączniku Nr 4 dotyczą: przesunięcia kwoty 3.837,95 zł. w 

ramach działu 801 rozdz.80104 paragrafu 2310 - zmniejszenie planu dotacji dla 

Gminy Raszyn a zwiększenie planu dotacji dla Urzędu Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria oraz zmiany klasyfikacji udzielonych dotacji: 

dofinansowanie zakupu łodzi hybrydowo – motorowej typ 609 (5.000 zł.) Dział 754 

Rozdz.75495 § 6230 

Gmina Pilzno (pomoc dla powodzian 20.000 zł.)  Dział 852 Rozdz.85278 § 2710 

 

 

Ad. § 5. Zmiany w załączniku Nr 5 dotyczą: zwiększenia planu rachunku  

dochodów własnych w Publicznym Gimnazjum w Karczewie  po stronie dochodów o 

kwotę 14.000 zł z tytułu odszkodowania za zalany parkiet w sali gimnastycznej oraz 

zwiększenie planu po stronie wydatków o kwotę 14.000 zł. z przeznaczeniem na 

remont sali gimnastycznej 



D
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

0
1

0
R

o
ln

ic
tw

o
 i

 ł
o

w
ie

ct
w

o
8

 3
2

0
,0

0
0

,0
0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
8

 3
2

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

8
 3

2
0

,0
0

0
,0

0

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a

c
ja

 p
u

b
li

c
z
n

a
1

0
0

 2
4

6
,0

0
0

,0
0

U
rz

ęd
y 

w
oj

ew
ód

zk
ie

1
0

0
 2

4
6

,0
0

0
,0

0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

1
0

0
 2

4
6

,0
0

0
,0

0

7
5

1
U

rz
ęd

y
 n

a
cz

el
n

y
ch

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
zy

 p
a

ń
st

w
o

w
ej

, 
k

o
n

tr
o

li
 i

 o
ch

ro
n

y
 p

ra
w

a
 

o
ra

z 
są

d
o

w
n

ic
tw

a
3

7
 0

2
8

,0
0

0
,0

0

U
rz

ęd
y 

na
cz

el
ny

ch
 o

rg
an

ów
 w

ła
dz

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

, k
on

tr
ol

i i
 o

ch
ro

ny
 p

ra
w

a
2

 6
8

7
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

2
 6

8
7

,0
0

0
,0

0

W
y
b

o
ry

 P
re

zy
d

en
ta

 R
ze

cz
y
p

o
sp

o
li

te
j 

P
o
ls

k
ie

j
3

4
 3

4
1

,0
0

0
,0

0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

3
4

 3
4

1
,0

0
0

,0
0

7
5

4
B

ez
p

ie
cz

eń
st

w
o

 p
u

b
li

cz
n

e 
i 

o
ch

ro
n

a
 p

rz
ec

iw
p

o
ża

ro
w

a
0

,0
0

0
,0

0

O
b

ro
n
a 

cy
w

il
n
a

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

0
,0

0
0

,0
0

0
1

0
9

5
8

 3
2

0
,0

0

8
 3

2
0

,0
0

R
o

zd
zi

a
ł

P
o

 z
m

ia
n

ie 8
 3

2
0

,0
0

1
0

0
 2

4
6

,0
0

3
7

 0
2

8
,0

0

1
0

0
 2

4
6

,0
0

7
5

0
1

1
1

0
0

 2
4

6
,0

0

7
5

1
0

7
3

4
 3

4
1

,0
0

3
4

 3
4

1
,0

0

7
5

1
0

1
2

 6
8

7
,0

0

2
 6

8
7

,0
0

0
,0

0

0
,0

0

7
5

4
1

4
0

,0
0

T
ab

el
a 

N
r 

1a
 d

o 
U

ch
w

ał
y 

B
ud

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k 

2
0

1
0

 G
m

in
y
 K

ar
cz

ew
 N

r 
X

L
II

I/
3

3
1

/2
0

1
0

 z
 

d
n
ia

 2
1

 s
ty

cz
n
ia

 2
0

1
0

 r
o

k
u

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h
 U

c
h
w

a
łą

 N
r 

L
/4

1
0
/2

0
1
0
 R

a
d
y 

M
ie

js
k
ie

j 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 z

 d
n
ia

 2
2
 l
ip

c
a
 2

0
1
0
 r

o
k
u

P
la

n
 z

a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c

h
 z

 z
a

k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c

ji
 r

z
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i

n
n

y
c

h
 z

a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c

h
 g

m
in

o
m

 u
s

ta
w

a
m

i

P
la

n
 d

o
c
h

o
d

ó
w

 n
a
 2

0
1
0
 r

o
k



8
5

2
P

o
m

o
c 

sp
o

łe
cz

n
a

3
 2

9
5

 1
0

0
,0

0
2

 0
0

0
,0

0

O
śr

od
ki

 w
sp

ar
ci

a
2

9
6

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

2
9

6
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

Św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

, ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
z 

fu
nd

us
zu

 a
lim

en
ta

cy
jn

ee
go

 o
ra

z 
sk

ła
dk

i n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e 
z 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
eg

o
2

 9
5

4
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

2
 9

5
4

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
 o

pł
ac

an
e 

za
 o

so
by

 p
ob

ie
ra

ja
ce

 n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
z 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
, n

ie
kt

ór
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

 o
ra

z 
za

 o
so

by
 

uc
ze

st
ni

cz
ąc

e 
w

 z
aj

ęc
ia

ch
 w

 c
en

tr
um

 in
te

gr
ac

ji
 s

po
łe

cz
ne

j.
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

U
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 u

sł
ug

i o
pi

ek
uń

cz
e

4
1

 6
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

4
1

 6
0

0
,0

0
0

,0
0

U
su

w
an

ie
 s

ku
tk

ów
 k

lę
sk

 ż
yw

io
ło

w
yc

h
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 

za
kr

es
u 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 r

zą
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

ią
zk

om
 

g
m

in
) 

u
st

aw
am

i

0
,0

0
2

 0
0

0
,0

0

3
 4

4
0

 6
9

4
,0

0
2

 0
0

0
,0

0

W
ic

e
p
rz

e
w

o
d
n
ic

z
ą
c
a

R
a
d
y 

M
ie

js
k
ie

j 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie

E
d
yt

a
 A

g
n
ie

s
z
k
a
 S

e
re

m
a
k

3
 2

9
7

 1
0

0
,0

0

8
5

2
0

3
2

9
6

 5
0

0
,0

0

2
 9

5
4

 0
0

0
,0

0

2
9

6
 5

0
0

,0
0

8
5

2
1

2
2

 9
5

4
 0

0
0

,0
0

8
5

2
2

8
4

1
 6

0
0

,0
0

4
1

 6
0

0
,0

0

8
5

2
1

3
3

 0
0

0
,0

0

3
 0

0
0

,0
0

R
a

ze
m

:
3

 4
4

2
 6

9
4

,0
0

8
5

2
7

8
2

 0
0

0
,0

0

2
 0

0
0

,0
0



D
z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T

re
ś
ć

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

0
1
0

R
o

ln
ic

tw
o

 i
 ł
o

w
ie

c
tw

o
8
 3

2
0
,0

0
0
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
8
 3

2
0
,0

0
0
,0

0

4
4
3
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
8
 3

2
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
 3

2
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0

A
d

m
in

is
tr

a
c
ja

 p
u

b
li
c
z
n

a
1
0
0
 2

4
6
,0

0
0
,0

0

U
rz

ęd
y 

w
oj

ew
ód

zk
ie

1
0
0
 2

4
6
,0

0
0
,0

0

4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

7
4
 1

1
4
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

7
4
 1

1
4
,0

0
0
,0

0

4
0
4
0

D
o

d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

1
5
 6

5
2
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
5
 6

5
2
,0

0
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
2
 4

8
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 4

8
0
,0

0
0
,0

0

7
5
1

U
rz

ę
d

y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
z
y
 p

a
ń

s
tw

o
w

e
j,
 k

o
n

tr
o

li
 i
 o

c
h

ro
n

y
 

p
ra

w
a
 o

ra
z
 s

ą
d

o
w

n
ic

tw
a

3
7
 0

2
8
,0

0
0
,0

0

U
rz

ęd
y 

na
cz

el
ny

ch
 o

rg
an

ów
 w

ła
dz

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

, k
on

tr
ol

i i
 o

ch
ro

ny
 p

ra
w

a
2
 6

8
7
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

3
4
5
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
4
5
,0

0
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
5
6
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
6
,0

0
0
,0

0

R
o

z
d

z
ia

ł
P

o
 z

m
ia

n
ie 8
 3

2
0
,0

0

8
 3

2
0
,0

0

1
0
0
 2

4
6
,0

0

0
1
0
9
5

8
 3

2
0
,0

0

8
 3

2
0
,0

0

7
4
 1

1
4
,0

0

8
 0

0
0
,0

0

7
5
0
1
1

1
0
0
 2

4
6
,0

0

7
4
 1

1
4
,0

0

1
5
 6

5
2
,0

0

2
 4

8
0
,0

0

8
 0

0
0
,0

0

1
5
 6

5
2
,0

0

7
5
1
0
1

2
 6

8
7
,0

0

3
4
5
,0

0

2
 4

8
0
,0

0

3
7
 0

2
8
,0

0

5
6
,0

0

3
4
5
,0

0

5
6
,0

0

T
ab

el
a 

N
r 

2
 a

 d
o

 U
ch

w
ał

y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k
 

2
0

1
0

 G
m

in
y
 K

ar
cz

ew
 N

r 
X

L
II

I/
3

3
1

/2
0

1
0

 z
 

d
n
ia

 2
1

 s
ty

cz
n
ia

 2
0

1
0

 r
o

k
u

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał

ą 
N

r 
L/

41
0/

20
10

 R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 z
 d

ni
a 

22
 li

pc
a 

20
10

 r
ok

u

P
la

n
 z

a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c

h
 z

 z
a

k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c

ji
 r

z
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i

n
n

y
c

h
 z

a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c

h
 g

m
in

o
m

 u
s

ta
w

a
m

i

P
la

n
 w

y
d

a
tk

ó
w

 n
a
 2

0
1
0
 r

o
k

S
tr

o
n
a
 1



4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
2
 2

8
6
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 2

8
6
,0

0
0
,0

0

W
y
b
o
ry

 P
re

z
y
d
e
n
ta

 R
z
e
c
z
y
p
o
s
p
o
lit

e
j 
P

o
ls

k
ie

j
3
4
 3

4
1
,0

0
0
,0

0

3
0
3
0

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 f
iz

yc
zn

yc
h 

1
9
 8

9
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
9
 8

9
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

8
7
4
,2

9
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
7
4
,2

9
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
1
4
1
,8

6
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
4
1
,8

6
0
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
9
 1

0
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

9
 1

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

2
 0

3
4
,8

5
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 0

3
4
,8

5
0
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

2
 3

0
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 3

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
4

B
e

z
p

ie
c
z
e
ń

s
tw

o
 p

u
b

li
c
z
n

e
 i
 o

c
h

ro
n

a
 p

rz
e
c
iw

p
o

ż
a
ro

w
a

0
,0

0
0
,0

0

O
b
ro

n
a
 c

y
w

iln
a

0
,0

0
0
,0

0

4
7
0
0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i k

or
pu

su
 s

łu
żb

y 
cy

w
iln

ej
 

0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
0
,0

0

8
5
2

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
z
n

a
3
 2

9
5
 1

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0

O
śr

od
ki

 w
sp

ar
ci

a
2
9
6
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

3
0
2
0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
8
0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
8
0
0
,0

0
0
,0

0

4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

1
8
8
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
8
8
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

4
0
4
0

D
o

d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

1
5
 8

1
5
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
5
 8

1
5
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

3
2
 2

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
3
2
 2

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 2

8
6
,0

0

2
 2

8
6
,0

0

1
9
 8

9
0
,0

0

7
5
1
0
7

3
4
 3

4
1
,0

0

1
9
 8

9
0
,0

0

1
4
1
,8

6

1
4
1
,8

6

8
7
4
,2

9

8
7
4
,2

9

2
 0

3
4
,8

5

2
 0

3
4
,8

5

9
 1

0
0
,0

0

9
 1

0
0
,0

0

0
,0

0

7
5
4
1
4

0
,0

0

2
 3

0
0
,0

0

2
 3

0
0
,0

0

3
 2

9
7
 1

0
0
,0

0

8
5
2
0
3

2
9
6
 5

0
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
8
8
 5

0
0
,0

0

1
8
8
 5

0
0
,0

0

8
0
0
,0

0

8
0
0
,0

0

3
2
 2

0
0
,0

0

3
2
 2

0
0
,0

0

1
5
 8

1
5
,0

0

1
5
 8

1
5
,0

0

S
tr

o
n
a
 2



4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
4
 8

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
4
 8

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

2
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
2
0

Z
ak

up
 ś

ro
dk

ów
 ż

yw
no

śc
i

2
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
3
0

Z
ak

up
 le

kó
w

, w
yr

ob
ów

 m
ed

yc
zn

yc
h 

i p
ro

du
kt

ów
 b

io
bó

jc
zy

ch
3
0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
3
0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
6
0

Z
a
k
u
p
 e

n
e
rg

ii
2
 9

5
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2
 9

5
0
,0

0
0
,0

0

4
2
7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
5
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 d
os

tę
pu

 d
o 

si
ec

i I
nt

er
ne

t
6
0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
6
0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
6
0

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 

ru
c
h
o
m

e
j 
p
u
b
lic

z
n
e
j 
s
ie

c
i 
te

le
fo

n
ic

z
n
e
j

6
0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
6
0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
7
0

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 

s
ta

c
jo

n
a
rn

e
j 
p
u
b
lic

z
n
e
j 
s
ie

c
i 
te

le
fo

n
ic

z
n
e
j.

5
0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
5
0
0
,0

0
0
,0

0

4
4
0
0

O
pł

at
y 

za
 a

dm
in

is
tr

ow
an

ie
 i 

cz
yn

sz
e 

za
 b

ud
yn

ki
, l

ok
al

e 
i p

om
ie

sz
cz

en
ia

 
ga

ra
żo

w
e

9
 2

8
5
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
9
 2

8
5
,0

0
0
,0

0

4
4
1
0

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

4
4
3
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
7
0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
7
0
0
,0

0
0
,0

0

2
 5

0
0
,0

0

2
 5

0
0
,0

0

4
 8

0
0
,0

0

4
 8

0
0
,0

0

3
0
0
,0

0

3
0
0
,0

0

2
3
 0

0
0
,0

0

2
3
 0

0
0
,0

0

2
 0

0
0
,0

0

2
 0

0
0
,0

0

2
 9

5
0
,0

0

2
 9

5
0
,0

0

6
0
0
,0

0

6
0
0
,0

0

3
 0

0
0
,0

0

3
 0

0
0
,0

0

5
0
0
,0

0

5
0
0
,0

0

6
0
0
,0

0

6
0
0
,0

0

1
 5

0
0
,0

0

1
 5

0
0
,0

0

9
 2

8
5
,0

0

9
 2

8
5
,0

0

7
0
0
,0

0

7
0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 3



4
4
4
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
5
 2

5
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
5
 2

5
0
,0

0
0
,0

0

4
7
0
0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i k

or
pu

su
 s

łu
żb

y 
cy

w
iln

ej
 

1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
7
4
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 p

ap
ie

rn
ic

zy
ch

 d
o 

sp
rz

ęt
u 

dr
uk

ar
sk

ie
go

 i 
ur

zą
dz

eń
 

k
s
e
ro

g
ra

fi
c
z
n
y
c
h

2
0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2
0
0
,0

0
0
,0

0

4
7
5
0

Z
ak

up
 a

kc
es

or
ió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h,
 w

 ty
m

 p
ro

gr
am

ów
 i 

lic
en

cj
i

1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

z 
fu

nd
us

zu
 a

lim
en

ta
cy

jn
ee

go
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

z 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o

2
 9

5
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
1
1
0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

2
 8

6
5
 3

8
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
2
 8

6
5
 3

8
0
,0

0
0
,0

0

4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
0
4
0

D
o

d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

4
 2

8
4
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
4
 2

8
4
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

8
 1

6
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
8
 1

6
0
,0

0
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
1
 3

5
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
1
 3

5
0
,0

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
5
0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
5
0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

1
9
 6

1
1
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
1
9
 6

1
1
,0

0
0
,0

0

4
3
6
0

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 

ru
c
h
o
m

e
j 
p
u
b
lic

z
n
e
j 
s
ie

c
i 
te

le
fo

n
ic

z
n
e
j

8
5
7
,0

0
0
,0

0

5
 2

5
0
,0

0

5
 2

5
0
,0

0

2
0
0
,0

0

2
0
0
,0

0

1
 0

0
0
,0

0

1
 0

0
0
,0

0

8
5
2
1
2

2
 9

5
4
 0

0
0
,0

0

2
 8

6
5
 3

8
0
,0

0

1
 0

0
0
,0

0

1
 0

0
0
,0

0

5
0
 0

0
0
,0

0

4
 2

8
4
,0

0

2
 8

6
5
 3

8
0
,0

0

5
0
 0

0
0
,0

0

8
 1

6
0
,0

0

1
 3

5
0
,0

0

4
 2

8
4
,0

0

8
 1

6
0
,0

0

1
 5

0
0
,0

0

5
0
0
,0

0

1
 3

5
0
,0

0

1
 5

0
0
,0

0

1
9
 6

1
1
,0

0

8
5
7
,0

0

5
0
0
,0

0

1
9
 6

1
1
,0

0

S
tr

o
n
a
 4



M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
8
5
7
,0

0
0
,0

0

4
3
7
0

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 

s
ta

c
jo

n
a
rn

e
j 
p
u
b
lic

z
n
e
j 
s
ie

c
i 
te

le
fo

n
ic

z
n
e
j.

8
5
8
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
8
5
8
,0

0
0
,0

0

4
4
4
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
an

e 
za

 o
so

by
 p

ob
ie

ra
ja

ce
 

ni
ek

tó
re

 ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
z 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
, n

ie
kt

ór
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

 
or

az
 z

a 
os

ob
y 

uc
ze

st
ni

cz
ąc

e 
w

 z
aj

ęc
ia

ch
 w

 c
en

tr
um

 in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

.
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
3
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

U
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 u

sł
ug

i o
pi

ek
uń

cz
e

4
1
 6

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
4
1
 6

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
4
1
 6

0
0
,0

0
0
,0

0

U
su

w
an

ie
 s

ku
tk

ów
 k

lę
sk

 ż
yw

io
ło

w
yc

h
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0

3
1
1
0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0

3
 4

4
0

 6
9

4
,0

0
2

 0
0

0
,0

0

W
ic

ep
rz

ew
od

ni
cz

ąc
a

R
a
d
y 

M
ie

js
k
ie

j 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie

E
d
yt

a
 A

g
n
ie

s
z
k
a
 S

e
re

m
a
k

8
5
8
,0

0

1
 5

0
0
,0

0

8
5
7
,0

0

8
5
8
,0

0

3
 0

0
0
,0

0

3
 0

0
0
,0

0

1
 5

0
0
,0

0

8
5
2
1
3

3
 0

0
0
,0

0

4
1
 6

0
0
,0

0

8
5
2
7
8

2
 0

0
0
,0

0

8
5
2
2
8

4
1
 6

0
0
,0

0

4
1
 6

0
0
,0

0

R
a

z
e

m
:

3
 4

4
2

 6
9

4
,0

0

2
 0

0
0
,0

0

2
 0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 5



O
k

re
s 

re
a

li
za

cj
i

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

7
5

0
1

9
 9

8
0

5
 4

3
0

5
 4

3
0

0
0

0
8

 7
3

0
5

 8
2

0
0

0
0

0

7
5

0
9

5
1

9
 9

8
0

5
 4

3
0

5
 4

3
0

0
0

0
8

 7
3

0
5

 8
2

0
0

0
0

0

6
6

3
9

w
kł

ad
 w

ła
sn

y 
pr

og
ra

m
u 

"R
oz

w
ój

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
j 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 w

 s
am

or
zą

da
ch

 
w

oj
ew

ód
zt

w
a 

m
az

ow
ie

ck
ie

go
 

w
sp

om
ag

aj
ąc

eg
o 

ni
w

el
ow

an
ie

 
dw

ud
zi

el
no

śc
i p

ot
en

cj
ał

u 
w

oj
ew

ód
zt

w
a"

1
9

 9
8

0
2

0
1

0
-2

0
1

2
5

 4
3

0
5

 4
3

0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
8

 7
3

0
5

 8
2

0
0

0
0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 K
ar

cz
ew

ie

9
0

0
1

 7
1

0
 0

0
0

2
7

 0
0

0
2

7
 0

0
0

0
0

0
2

2
6

 0
0

0
2

4
6

 0
0

0
2

6
8

 0
0

0
2

9
2

 0
0

0
3

1
7

 0
0

0
3

3
4

 0
0

0

9
0

0
1

5
1

 7
1

0
 0

0
0

2
7

 0
0

0
2

7
 0

0
0

0
0

0
2

2
6

 0
0

0
2

4
6

 0
0

0
2

6
8

 0
0

0
2

9
2

 0
0

0
3

1
7

 0
0

0
3

3
4

 0
0

0

2
0

1
4

 r
 

2
0

1
5

 r
2

0
1

6
r

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał

ą 
N

r 
L

/4
10

/2
01

0 
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 z

 d
ni

a 
22

 li
pc

a 
20

10
 r

ok
u

L
im

it
y

 w
y

d
a

tk
ó

w
 n

a
 w

ie
lo

le
tn

ie
 p

ro
g

ra
m

y
 i

n
w

es
ty

cy
jn

e 
w

 l
a

ta
ch

 2
0

1
0

 -
2
0

1
6

D
zi

a
łR

o
zd

z.

N
a

zw
a

 z
a

d
a

n
ia

 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

P
la

n
o

w
a

n
e 

w
y

d
a

tk
i

J
e
d

n
o

st
k

a
 

o
r
g

a
n

iz
a

c
y

jn
a

 

re
a

li
zu

ją
ca

 

p
r
o

g
r
a

m
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 

w
y

k
o

n
a

n
ie

 

p
r
o

g
r
a

m
u

ro
k

 

b
u

d
że

to
w

y
 

2
0

1
0

 

(8
+

9
+

1
0

+
1

1
)

Ł
ą

cz
n

e 

k
o

sz
ty

 

fi
n

a
n

so
w

e
2

0
1

2
 r

.
2

0
1

3
 r

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1

 d
o

 U
ch

w
ał

y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k
 2

0
1

0
 G

m
in

y
 K

ar
cz

ew
 N

r 
X

L
II

I/
3

3
1

/2
0

1
0

 z
 

d
n
ia

 2
1

 s
ty

cz
n
ia

 2
0

1
0

 r
o

k
u

2
0

1
1

 r
.

z 
te

g
o

 ź
ró

d
ła

 f
in

a
n

so
w

a
n

ia

d
o

c
h

o
d

y
 

w
ła

sn
e 

js
t

k
r
ed

y
ty

i 
p

o
ży

cz
k

i

śr
o

d
k

i 

p
o

c
h

o
d

z

ą
ce

 z
 i

n
n

y
c
h

  

źr
ó

d
eł

*

śr
o

d
k

i 

w
y

m
ie

n
io

n
e

w
 a

r
t.

 5
 

u
st

. 
1

 p
k

t 

2
 i

 3
 

u
.f

.p
.

§
*

*



6
0

5
0

R
em

on
t o

św
ie

tle
ni

a 
ul

ic
zn

eg
o 

n
a 

te
re

n
ie

 m
ia

st
a 

i 
g
m

in
y
 

K
ar

cz
ew

 w
ra

z 
z 

do
św

ie
tle

ni
em

 
ci

ag
ów

 p
ie

sz
yc

h 
pr

zy
 u

l. 
R

y
n

ek
 Z

y
g
m

u
n

ta
 S

ta
re

g
o
 ,

 u
l.

 

S
ta

re
 M

ia
st

o
 i

 u
l.

 A
d

am
a 

M
ic

k
ie

w
ic

za
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 

w
ra

z 
z 

us
łu

gą
 z

or
ga

ni
zo

w
an

ia
 

fi
n

an
so

w
an

ia
 p

rz
ez

 

w
yk

on
aw

cę
 i 

sp
ła

ca
ną

 z
 

uz
ys

ka
ny

ch
 o

sz
cz

ęd
no

śc
i w

 
op

ła
ta

ch
 z

a 
en

er
gi

ę 
el

ek
tr

yc
zn

ą 

1
 7

1
0

 0
0

0
2

0
1

0
-2

0
1

6
2

7
 0

0
0

2
7

 0
0

0
  

(d
o
ch

o
d

y
 

w
ła

sn
e 

po
ch

od
zą

ce
 z

 
p

rz
ew

id
y
w

an
y

ch
 

os
zc

zę
dn

oś
ci

 
w

 o
pł

at
ac

h 
za

 
en

er
gi

ę 
el

ek
tr

yc
zn

ą)

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
2

2
6

 0
0

0
2

4
6

 0
0

0
2

6
8

 0
0

0
2

9
2

 0
0

0
3

1
7

 0
0

0
3

3
4

 0
0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 K
ar

cz
ew

ie

1
 7

2
9

 9
8

0
3

2
 4

3
0

3
2

 4
3

0
0

0
0

2
3

4
 7

3
0

2
5

1
 8

2
0

2
6

8
 0

0
0

2
9

2
 0

0
0

3
1

7
 0

0
0

3
3

4
 0

0
0

* 
W

yb
ra

ć 
od

po
w

ie
dn

ie
 o

zn
ac

ze
ni

e 
źr

ód
ła

 f
in

an
so

w
an

ia
:

A
. D

ot
ac

je
 i 

śr
od

ki
 z

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
(n

p.
 o

d 
w

oj
ew

od
y,

 M
E

N
, U

K
Fi

S,
 …

)
B

. Ś
ro

dk
i i

 d
ot

ac
je

 o
tr

zy
m

an
e 

od
 in

ny
ch

 js
t o

ra
z 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fi

na
ns

ów
 p

ub
li

cz
ny

ch
C

. I
nn

e 
źr

ód
ła

  (
w

pł
at

y 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
)

W
ic
e
p
rz
e
w
o
d
n
ic
z
ą
c
a

(*
*

 k
o

l.
 4

 d
o

 w
yk

o
rz

ys
ta

n
ia

 f
a

ku
lt

a
ty

w
n

eg
o

)
R

a
d
y 

M
ie

js
k
ie

j 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie

E
d
yt

a
 A

g
n
ie

s
z
k
a
 S

e
re

m
a
k

R
A

Z
E

M



w
 z

ło
ty

ch

O
k

r
es

 r
ea

li
z
a

cj
i

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

O
1

0
3

4
2

 5
9

7
,0

0
3

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

0

O
1

0
O

1
0

1
0

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 n
a 

te
re

na
ch

 
w

ie
js

ki
ch

 w
 c

el
u 

um
oż

li
w

ie
ni

a 
gl

ob
al

ne
go

 
za

op
at

rz
en

ia
 w

 w
od

ę 
z 

uj
ęc

ia
 "

G
li

nk
i"

 I
 e

ta
p 

w
od

oc
ią

g 
po

m
ię

dz
y 

w
si

am
i 

O
tw

oc
k 

W
ie

lk
i 

- 
N

ad
br

ze
ż 

w
ra

z 
z 

op
ra

co
w

an
ie

m
 d

ok
um

en
ta

cj
i

3
3

2
 5

9
7

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

r.
 3

2
.5

9
7

 z
ł.

3
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

0
0

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
an

ie
 d

o
k

u
m

en
ta

cj
i 

p
ro

je
k

to
w

ej
 n

a 

w
y
k

o
n

an
ie

 k
o
m

o
ry

 w
o
d

o
m

ie
rz

o
w

ej
 o

ra
z 

pr
ze

bu
do

w
a 

fr
ag

m
en

tu
 s

ie
ci

 w
od

oc
ią

go
w

ej
 p

rz
y 

ul
. C

zę
st

oc
ho

w
sk

ie
j 

w
 O

tw
oc

ku
 M

ał
ym

 G
m

. 
K

ar
cz

ew

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

4
0

0
8

8
7

 0
1

2
,0

0
5

1
2

 8
6

5
,0

0
1

5
5

 9
5

3
,0

0
3

5
6

 9
1

2
,0

0
0

4
0

0
4

0
0

0
2

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 u
l. 

P
od

la
sk

a,
 

A
k

ac
jo

w
a,

 W
sc

h
o
d

n
ia

 i
 B

rz
o
zo

w
a 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 

w
ra

z 
z 

o
p

ra
co

w
an

ie
m

 d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

n
a 

pr
zy

łą
cz

a

2
6

8
 5

0
9

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

r.
 1

1
0

.5
7

7
 z

ł.

1
5

7
 9

3
2

,0
0

0
,0

0
1

5
7

 9
3

2
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
si

ec
i 

w
o
d

o
ci

ag
o
w

ej
 w

 u
l.

 

P
od

ch
or

ąż
yc

h 
i 

ul
. P

rą
dz

yń
sk

ie
go

 n
a 

O
si

ed
lu

 
W

ar
sz

aw
sk

a 
w

 K
ar

cz
ew

ie
 -

 V
 e

ta
p

 -
 r

ea
li

za
cj

a 

2
0

0
9

 o
ra

z 
N

ie
m

ce
w

ic
za

, 
O

rd
o
n

a 
i 

fr
ag

m
en

t 

W
y
so

ck
ie

g
o
 V

I 
et

ap
 -

 r
ea

li
za

cj
a 

2
0

1
0

 o
ra

z 

ak
tu

al
iz

ac
ja

 d
ok

um
en

ta
cj

i 
te

ch
ni

cz
ne

j 
pr

zy
łą

cz
y

3
6

4
 6

7
4

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

r.
 1

9
3

.6
9

4
 z

ł.

1
7

0
 9

8
0

,0
0

3
0

 0
0

0
,0

0
1

4
0

 9
8

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

d
o

ch
o

d
y

 w
ła

sn
e 

js
t

k
r
e
d

y
ty

i 
p

o
ży

cz
k

i

ro
k

 2
0

1
0

 

(8
+

9
+

1
0

+
1

1
)

z 
te

g
o

 ź
ró

d
ła

 f
in

a
n

so
w

a
n

ia

R
o

zd
z.

N
a

zw
a

 z
a

d
a

n
ia

 i
n

w
es

ty
cy

jn
eg

o
§

*
*

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1

a 
d

o
 U

ch
w

ał
y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k
 2

0
1

0
 G

m
in

y
 K

ar
cz

ew
  

N
r 

X
L

II
I/

3
3

1
/2

0
1

0
 z

 d
n
ia

 2
1

 s
ty

cz
n
ia

 2
0

1
0

 r
o

k
u

śr
o

d
k

i 
w

y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

r
t.

 5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
 u

.f
.p

.

P
la

n
o

w
a

n
e
 w

y
d

a
tk

i

śr
o

d
k

i 

p
o

ch
o

d
zą

ce

z 
in

n
y

ch
  

źr
ó

d
eł

*

Z
a

d
a

n
ia

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e 

w
 2

0
1

0
 r

.

Ł
ą

cz
n

e 
k

o
sz

ty
 

fi
n

a
n

so
w

e

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał

ą 
N

r 
L

/4
10

/2
01

0 
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 z

 d
ni

a 
22

 l
ip

ca
 2

01
0 

ro
ku

J
e
d

n
o

st
k

a
 

o
r
g

a
n

iz
a

c
y

jn
a

 

re
a

li
zu

ją
ca

 p
ro

g
ra

m
 

lu
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 

w
y

k
o

n
a

n
ie

 p
r
o

g
r
a

m
u

D
zi

a
ł

S
tr

o
n
a
 1

 z
 7



6
0

5
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 u

l. 
P

ił
su

ds
ki

eg
o 

w
ra

z 
z 

op
ra

co
w

an
ie

m
 d

ok
um

en
ta

cj
i 

na
 s

ie
ć 

i 
pr

zy
łą

cz
a

3
6

 9
5

4
,0

0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

r.
 6

.9
5

4
 z

ł.

3
0

 0
0

0
,0

0
3

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 u

l. 
Ł

ąk
ow

ej
 

w
ra

z 
z 

op
ra

co
w

an
ie

m
 d

ok
um

en
ta

cj
i 

na
 s

ie
ć 

i 
pr

zy
łą

cz
a

8
0

 1
3

0
,0

0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

r.
 2

0
.1

3
0

 z
ł.

6
0

 0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
,0

0
5

8
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 u

l. 
D

oj
az

d,
 

K
o
le

jk
o
w

ej
 i

 Z
ak

o
le

jk
o
w

ej
1

3
6

 7
4

5
,0

0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

r.
 4

2
.7

9
2

 z
ł.

9
3

 9
5

3
,0

0
9

3
 9

5
3

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

0
3

 1
9

3
 4

2
8

,0
0

0
,0

0
3

 1
5

5
 0

0
0

,0
0

7
9

8
 0

0
0

,0
0

2
 2

7
7

 0
0

0
,0

0
8

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

0
1

4
2

1
0

 0
0

0
,0

0
2

1
0

 0
0

0
,0

0
2

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
3

0
0

B
ud

ow
a 

ch
od

ni
kó

w
 n

a 
te

re
ni

e 
m

ia
st

a 
i 

gm
in

y 
na

 p
od

st
aw

ie
 p

or
oz

um
ie

ń 
ze

 S
ta

ro
st

w
em

 
P

o
w

ia
to

w
y
m

 w
 O

tw
o
ck

u

2
1

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

2
1

0
 0

0
0

,0
0

2
1

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

0
1

6
2

 9
8

3
 4

2
8

,0
0

2
 9

4
5

 0
0

0
,0

0
5

8
8

 0
0

0
,0

0
2

 2
7

7
 0

0
0

,0
0

8
0

 0
0

0

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

dr
óg

 g
m

in
ny

ch
 u

l. 
W

ys
oc

ki
eg

o 
i 

ul
. 

C
hł

op
ic

ki
eg

o 
z 

fr
ag

m
en

ta
m

i 
sk

rz
yż

ow
ań

 w
 

dr
og

ac
h 

po
w

ia
to

w
yc

h:
 u

l. 
W

iś
la

ne
j 

i 
ul

. K
s.

 
K

ar
d.

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
w

 K
ar

cz
ew

ie

2
 1

2
8

 7
2

0
,0

0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

r.
 3

1
.7

2
0

 z
ł.

2
 0

9
7

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
 0

9
7

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
k

an
al

iz
ac

ji
 d

es
zc

zo
w

ej
 w

 u
l.

 S
ta

re
 

M
ia

st
o,

 u
l. 

K
oś

ci
el

ne
j 

i 
ul

. M
ic

ki
ew

ic
za

 w
ra

z 
z 

o
p

ra
co

w
an

ie
m

 d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

1
5

9
 7

0
8

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

r.
 6

.7
0

8
 z

ł.

1
5

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

P
rz

eb
u

d
o
w

a 
fr

ag
m

en
tu

 u
l.

 J
ag

o
d

n
e

1
8

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

1
8

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.8

0
 0

0
0

 

(d
ar

o
w

iz
n

y
)

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

P
rz

eb
ud

ow
a 

fr
ag

m
en

tu
 u

l. 
P

ił
su

ds
ki

eg
o 

(n
a 

od
c.

 
od

 u
l. 

S
ło

w
ac

ki
eg

o 
do

 u
l. 

M
ic

ki
ew

ic
za

) 
w

ra
z 

z 
pr

ze
bu

do
w

ą 
ko

li
du

ja
ce

go
 o

dc
in

ka
 g

az
oc

ią
gu

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

P
rz

eb
ud

ow
a 

fr
ag

m
en

tu
 u

l. 
Ż

er
om

sk
ie

go
 w

ra
z 

z 
pr

ze
bu

do
w

ą 
fr

ag
m

en
tu

 k
an

al
iz

ac
ji

 d
es

zc
zo

w
ej

 
w

 u
l. 

R
óż

an
ej

 w
 K

ar
cz

ew
ie

2
5

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
2

5
 0

0
0

,0
0

2
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

S
tr

o
n
a
 2

 z
 7



6
0

5
0

B
ud

ow
a 

ch
od

ni
kó

w
 u

l. 
B

ed
na

rs
ka

, u
l. 

S
ta

re
 

M
ia

st
o
, 

u
l.

R
y
n

ek
 

3
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

G
ru

p
a 

R
em

o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

W
yk

on
an

ie
 n

ak
ła

dk
i 

as
fa

lt
ow

ej
 n

a 
ul

. 
W

sc
h

o
d

n
ie

j 
w

 K
ar

cz
ew

ie
1

4
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
1

4
0

 0
0

0
,0

0
1

1
0

 0
0

0
,0

0
3

0
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
3

0
0

B
ud

ow
a 

dr
og

i 
na

 o
si

ed
lu

 Ł
ug

i 
na

 p
od

st
aw

ie
 

po
ro

zu
m

ie
ni

a 
z 

G
m

in
ą 

O
tw

oc
k

3
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
3

0
 0

0
0

,0
0

3
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

7
0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
0

0
0

5
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

6
0

za
k

u
p

 d
w

o
ch

 p
ie

cy
 a

k
u

m
u

la
cy

jn
y
ch

 z
 

p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

m
 d

o
 o

g
rz

ew
an

ia
 b

u
d

y
n

k
u

 

m
ie

sz
k

al
n

eg
o
 w

 G
li

n
k

ac
h

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

G
ru

p
a 

R
em

o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

7
5

0
3

7
4

 5
1

2
,0

0
3

1
0

 4
3

0
,0

0
1

0
8

 4
3

0
,0

0
2

0
2

 0
0

0
,0

0
0

0

7
5

0
2

3
2

0
4

 5
3

2
,0

0
1

5
5

 0
0

0
,0

0
9

5
 0

0
0

,0
0

6
0

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

M
o
n

it
o
ri

n
g
 m

ia
st

a
6

5
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

6
5

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0
6

0
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

M
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
U

rz
ęd

u 
M

ie
js

ki
eg

o
0

,0
0

2
0

1
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

W
y
k

o
n

an
ie

 k
o
n

ce
p

cj
i 

m
o
d

er
n

iz
ac

ji
 b

u
d

y
n

k
u

 

U
rz

ęd
u 

M
ie

js
ki

eg
o 

or
az

 p
rz

yc
ho

dn
i 

Z
dr

ow
ia

 w
 

K
ar

cz
ew

ie
 w

ra
z 

z 
re

al
iz

ac
ją

1
3

9
 5

3
2

,0
0

2
0

0
9

 -
 2

0
1

0
 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

ro
ku

 4
9

.5
3

2
 z

ł.

9
0

 0
0

0
,0

0
9

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

7
5

0
9

5
1

6
9

 9
8

0
,0

0
1

5
5

 4
3

0
,0

0
1

3
 4

3
0

,0
0

1
4

2
 0

0
0

,0
0

6
0

5
0

S
y
st

em
 i

n
fo

rm
ac

y
jn

y
 m

ia
st

a
5

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

5
0

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0
4

5
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

G
ru

p
a 

R
em

o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
o
g
ro

d
ze

n
ia

 b
o
is

k
a 

sp
o
rt

o
w

eg
o
 n

a 

O
si

ed
lu

 Z
ag

ór
y

1
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

9
7

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

S
tr

o
n
a
 3

 z
 7



6
0

6
0

za
ku

p 
ko

m
pu

te
ró

w
 -

 ś
ro

dk
i 

w
ła

sn
e 

na
 

za
be

zp
ie

cz
en

ie
 p

la
no

w
an

eg
o 

ud
zi

ał
u 

w
 

p
ro

je
k

ci
e 

u
n

ij
n

y
m

 

0
,0

0
2

0
1

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
6

3
9

w
kł

ad
 w

ła
sn

y 
pr

og
ra

m
u 

"R
oz

w
ój

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
j 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 w

 s
am

or
zą

da
ch

 w
oj

ew
ód

zt
w

a 
m

az
ow

ie
ck

ie
go

 w
sp

om
ag

aj
ąc

eg
o 

ni
w

el
ow

an
ie

 
dw

ud
zi

el
no

śc
i 

po
te

nc
ja

łu
 w

oj
ew

ód
zt

w
a"

1
9

 9
8

0
,0

0
2

0
1

0
-2

0
1

2
 

5
 4

3
0

,0
0

5
 4

3
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

8
0

1
3

8
4

 3
0

5
,9

5
0

,0
0

3
8

4
 3

0
5

,9
5

2
8

5
 1

9
2

,1
1

9
9

 1
1

3
,8

4
0

8
0

1
0

1
1

7
2

 3
0

5
,9

5
1

7
2

 3
0

5
,9

5
1

7
2

 3
0

5
,9

5
0

,0
0

8
0

1
8

0
1

0
1

6
0

5
0

M
od

er
ni

za
cj

a 
w

ra
z 

z 
te

rm
om

od
er

ni
za

cj
ą 

bu
dy

nk
u 

S
zk

oł
y 

P
od

st
aw

ow
ej

 N
r 

2 
w

 K
ar

cz
ew

ie
 

w
ra

z 
z 

o
p

ra
co

w
an

ie
m

 d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

1
5

4
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

1
5

4
 0

0
0

,0
0

1
5

4
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2
 w

 K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

m
o
d

er
n

iz
ac

ja
 b

o
is

k
a 

sz
k

o
ln

eg
o
 p

rz
y
 S

zk
o
le

 

P
o
d

st
aw

o
w

ej
 w

 G
li

n
k

ac
h

1
8

 3
0

5
,9

5
2

0
1

0
1

8
 3

0
5

,9
5

1
8

 3
0

5
,9

5
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

 (
w

 r
am

ac
h

 

śr
od

kó
w

 f
un

du
sz

u 
so

łe
ck

ie
go

 G
li

ne
k)

8
0

1
0

4
7

2
 0

0
0

,0
0

7
2

 0
0

0
,0

0
1

8
 0

0
0

,0
0

5
4

 0
0

0
,0

0

8
0

1
8

0
1

0
4

6
0

5
0

b
u

d
o
w

a 
k

la
tk

i 
sc

h
o
d

o
w

ej
 (

d
ro

g
i 

ew
ak

u
ac

y
jn

ej
) 

w
 Z

es
p

o
le

 S
zk

o
ln

o
 -

 P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
m

 w
 

S
o
b

ie
k

u
rs

k
u

6
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
6

0
 0

0
0

,0
0

6
 0

0
0

,0
0

5
4

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
 w

 

S
o
b

ie
k

u
rs

k
u

6
0

5
0

W
y
m

ia
n

a 
d

rz
w

i 
w

 G
m

in
n

y
m

 P
rz

ed
sz

k
o
lu

 N
r 

2
1

2
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

1
2

 0
0

0
,0

0
1

2
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

G
m

in
n

e 
P

rz
ed

sz
k

o
le

 N
r 

2

8
0

1
3

0
1

4
0

 0
0

0
,0

0
1

4
0

 0
0

0
,0

0
9

4
 8

8
6

,1
6

4
5

 1
1

3
,8

4

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

og
ro

dz
en

ia
 Z

es
po

łu
 S

zk
ół

 w
 K

ar
cz

ew
ie

1
4

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

1
4

0
 0

0
0

,0
0

9
4

 8
8

6
,1

6
4

5
 1

1
3

,8
4

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

Z
es

pó
ł S

zk
ół

8
5

4
1

4
3

 0
0

0
,0

0
1

4
3

 0
0

0
,0

0
1

4
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

4
0

1
1

4
3

 0
0

0
,0

0
1

4
3

 0
0

0
,0

0
1

4
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

5
0

R
em

o
n

t 
(m

o
d

er
n

iz
ac

ja
) 

i 
za

g
o
sp

o
d

ar
o
w

an
ie

 

św
ie

tl
ic

y 
w

e 
w

si
 N

ad
br

ze
ż

1
4

3
 0

0
0

,0
0

2
 0

1
0

1
4

3
 0

0
0

,0
0

1
4

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

9
0

0
3

 3
9

3
 1

9
9

,0
0

1
 5

7
8

 5
0

0
,0

0
3

4
0

 5
0

0
,0

0
1

 2
3

8
 0

0
0

,0
0

9
0

0
0

1
1

 1
9

9
 7

7
8

,0
0

1
 0

8
4

 0
0

0
,0

0
2

5
4

 0
0

0
,0

0
8

3
0

 0
0

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 4

 z
 7



6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
k

an
al

iz
ac

ji
 s

an
it

ar
n

ej
 d

o
 g

ra
n

ic
 

w
ła

sn
oś

ci
 w

ra
z 

z 
pr

zy
ka

na
li

ka
m

i 
w

 u
l. 

N
ie

m
ce

w
ic

za
, 

O
rd

o
n

a 
i 

fr
ag

m
en

t 
u

l.
 

P
rą

dz
yń

sk
ie

go
 w

ra
z 

z 
op

ra
co

w
an

ie
m

 
d

o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

5
4

5
 7

5
0

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

r.
 4

5
.7

5
0

 z
ł.

5
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
k

an
al

iz
ac

ji
 s

an
it

ar
n

ej
 d

o
 g

ra
n

ic
 

w
ła

sn
oś

ci
 w

ra
z 

z 
pr

zy
ka

na
li

ka
m

i 
w

 u
l. 

K
ra

k
o
w

sk
ie

j 
w

ra
z 

z 
o
p

ra
co

w
an

ie
m

 

d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

5
6

1
 1

0
8

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

r 
2

6
.1

0
8

 z
ł.

5
3

5
 0

0
0

,0
0

1
0

5
 0

0
0

,0
0

4
3

0
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
o
cz

y
sz

cz
al

n
i 

ek
o
lo

g
ic

zn
ej

 d
la

 b
u

d
y
n

k
u

 

w
ie

lo
ro

dz
in

ne
go

 p
rz

y 
ul

. C
zę

st
oc

ho
w

sk
ie

j 
w

 
K

ar
cz

ew
ie

1
8

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
1

8
 0

0
0

,0
0

1
8

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

G
ru

p
a 

R
em

o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
an

ie
 z

am
ie

n
n

ej
 k

o
n

ce
p

cj
i 

k
an

al
iz

ac
ji

 

sa
n

it
ar

n
ej

 n
a 

te
re

n
ie

 m
ia

st
a 

K
ar

cz
ew

 w
 r

ej
o
n

ie
 

ul
. C

zę
st

oc
ho

w
sk

ie
j 

or
az

 O
ś 

C
zę

st
oc

ho
w

sk
a

7
4

 9
2

0
,0

0

2
0

0
9

 -
 2

0
1

0
 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

ro
ku

 4
3

.9
2

0
 z

ł.

3
1

 0
0

0
,0

0
3

1
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

9
0

0
1

5
1

 9
4

7
 5

0
0

,0
0

2
6

4
 5

0
0

,0
0

5
1

 5
0

0
,0

0
2

1
3

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

R
em

on
t 

oś
w

ie
tl

en
ia

 u
li

cz
ne

go
 n

a 
te

re
ni

e 
m

ia
st

a 
i 

g
m

in
y
 w

ra
z 

z 
o
p

ra
co

w
an

ie
m

 d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

1
7

2
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

1
7

2
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
1

6
2

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tl

en
ia

 z
ja

zd
u 

z 
tr

as
y 

80
1 

w
 

O
st

ró
w

cu
 d

o 
w

si
 S

ob
ie

ku
rs

k 
w

ra
z 

z 
o
p

ra
co

w
an

ie
m

 d
o
k

u
m

en
ta

cj
i

2
7

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
2

7
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

2
4

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tl

en
ia

 u
li

cz
ne

go
 u

l. 
K

ra
si

ck
ie

go
 i

 
u

l.
 S

o
sn

o
w

ej
 w

 K
ar

cz
ew

ie
3

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

3
0

 0
0

0
,0

0
3

 0
0

0
,0

0
2

7
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tl

en
ia

 u
li

cz
ne

go
 w

e 
w

si
 N

ad
br

ze
ż,

 
pr

zy
 w

al
e 

w
iś

la
ny

m
3

 5
0

0
,0

0
2

0
1

0
3

 5
0

0
,0

0
3

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

P
ro

je
kt

 o
św

ie
tl

en
ia

 z
ja

zd
u 

dr
og

i 
do

 J
an

ow
a 

z 
tr

as
y
 8

0
1

5
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

5
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

S
tr

o
n
a
 5

 z
 7



6
0

5
0

R
em

on
t 

oś
w

ie
tl

en
ia

 u
li

cz
ne

go
 n

a 
te

re
ni

e 
m

ia
st

a 
i 

gm
in

y 
K

ar
cz

ew
 w

ra
z 

z 
do

św
ie

tl
en

ie
m

 c
ia

gó
w

 
p

ie
sz

y
ch

 p
rz

y
 u

l.
 R

y
n

ek
 Z

y
g
m

u
n

ta
 S

ta
re

g
o
 ,

 u
l.

 

S
ta

re
 M

ia
st

o
 i

 u
l.

 A
d

am
a 

M
ic

k
ie

w
ic

za
 w

 

K
ar

cz
ew

ie
 w

ra
z 

z 
us

łu
gą

 z
or

ga
ni

zo
w

an
ia

 
fi

na
ns

ow
an

ia
 p

rz
ez

 w
yk

on
aw

cę
 i

 s
pł

ac
an

ą 
z 

uz
ys

ka
ny

ch
 o

sz
cz

ęd
no

śc
i 

w
 o

pł
at

ac
h 

za
 e

ne
rg

ię
 

el
ek

tr
yc

zn
ą 

1
 7

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
-2

0
1

6
2

7
 0

0
0

,0
0

2
7

 0
0

0
  

(d
o
ch

o
d

y
 

w
ła

sn
e 

po
ch

od
zą

ce
 

z 
p

rz
ew

id
y
w

an
y
ch

 

os
zc

zę
dn

oś
ci

 w
 

op
ła

ta
ch

 z
a 

en
er

gi
ę 

el
ek

tr
yc

zn
ą)

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

9
0

0
9

5
2

4
5

 9
2

1
,0

0
2

3
0

 0
0

0
,0

0
3

5
 0

0
0

,0
0

1
9

5
 0

0
0

,0
0

9
0

0
9

5
6

0
5

0
B

ud
ow

a 
pl

ac
u 

za
ba

w
 p

rz
y 

ul
. R

óż
an

ej
 w

ra
z 

z 
w

y
k

o
n

an
ie

m
 d

o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

2
4

5
 9

2
1

,0
0

2
0

0
9

-2
0

1
0

 

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 2

0
0

9
 

r.
 1

5
.9

2
1

 z
ł.

2
3

0
 0

0
0

,0
0

3
5

 0
0

0
,0

0
1

9
5

 0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

9
0

0
9

5
6

0
5

0

B
u

d
o
w

a 
o
cz

y
sz

cz
al

n
i 

ek
o
lo

g
ic

zn
ej

 d
la

 b
u

d
y
n

k
u

 

w
ie

lo
ro

dz
in

ne
go

 p
rz

y 
ul

. C
zę

st
oc

ho
w

sk
ie

j 
w

 
K

ar
cz

ew
ie

0
,0

0
2

0
1

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

G
ru

p
a 

R
em

o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

9
2

6
1

 2
8

6
 0

0
0

,0
0

1
 2

8
6

 0
0

0
,0

0
3

9
6

 0
0

0
,0

0
5

5
7

 0
0

0
,0

0
3

3
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
2

6
0

1
1

 2
8

6
 0

0
0

,0
0

4
 0

2
0

,0
0

1
 2

8
6

 0
0

0
,0

0
3

9
6

 0
0

0
,0

0
5

5
7

 0
0

0
,0

0
3

3
3

0
0

0

9
2

6
0

1
6

0
5

0

P
ro

je
kt

 i
 b

ud
ow

a 
bo

is
ka

 p
ił

ka
rs

ki
eg

o 
ze

 
sz

tu
cz

ną
 n

aw
ie

rz
ch

ni
ą,

 z
ap

le
cz

em
, o

św
ie

tl
en

ie
m

 
i 

o
g
ro

d
ze

n
ie

m
 p

rz
y
 Z

es
p

o
le

 S
zk

o
ln

o
 -

P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
m

 w
 S

o
b

ie
k

u
rs

k
u

 -
 O

rl
ik

 2
0

1
2

1
 2

2
6

 0
0

0
,0

0
2

0
1

0
1

 2
2

6
 0

0
0

,0
0

3
3

6
 0

0
0

,0
0

5
5

7
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
3

3
3

.0
0

0
 

(d
o
ta

cj
a 

z 

M
in

is
te

rs
tw

a)

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

6
0

5
0

R
em

o
n

t 
d

ac
h

u
  

M
ie

js
k

ie
j 

H
al

i 
S

p
o
rt

o
w

ej
6

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
0

6
0

 0
0

0
,0

0
6

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

1
0

 0
1

4
 0

5
3

,9
5

7
 6

9
0

 1
0

0
,9

5
2

 2
4

7
 0

7
5

,1
1

5
 0

3
0

 0
2

5
,8

4
4

1
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

x

6
2

6
 4

0
3

2
3

4
 7

3
0

,0
0

2
5

1
 8

2
0

,0
0

2
6

8
 0

0
0

,0
0

2
9

2
 0

0
0

,0
0

3
1

7
 0

0
0

,0
0

3
3

4
 0

0
0

,0
0

O
p

ró
cz

 w
ym

ie
n

io
n

yc
h

 z
a

d
a

ń
 i

n
w

es
ty

cy
jn

yc
h

 G
m

in
a

 b
ęd

zi
e 

re
a

li
zo

w
a

ła
 p

o
n

iż
ej

 w
ym

ie
n

io
n

e 
w

yd
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

w
kł

a
d

 p
ie

n
ię

żn
y 

d
o

 K
o

m
u

n
a

ln
eg

o
 P

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
a

 E
n

er
g

et
yk

i 
C

ie
p

ln
ej

 w
 c

el
u

 p
o

d
w

yż
sz

en
ia

 u
d

zi
a

łó
w

 7
0

3
,7

5
 z

ł.
 (

d
zi

a
ł 

7
5

0
 R

o
zd

z.
7

5
0

2
3

 p
a

ra
g

ra
f 

6
0

1
0

)

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 l

a
ta

ch
 u

b
ie

g
ły

ch

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
1

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
2

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
3

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
4

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
5

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
6

S
tr

o
n
a
 6

 z
 7



d
o

fi
a

n
so

w
a

n
ie

 r
em

o
n

tu
 b

u
d

yn
ku

 k
o

m
is

a
ri

a
tu

 P
o

li
cj

i 
- 

4
0

.0
0

0
 z

ł.
 (

d
zi

a
ł 

7
5

4
 r

o
zd

z.
7

5
4

0
4

 p
a

ra
g

ra
f 

6
1

7
0

)

za
ku

p
 a

p
a

ra
tu

 u
sg

 d
la

 p
o

tr
ze

b
 S

a
m

o
d

zi
el

n
eg

o
 P

u
b

li
cz

n
eg

o
 Z

es
p

o
łu

 Z
a

kł
a

d
ó

w
 L

ec
zn

ic
tw

a
 O

tw
a

rt
eg

o
 w

 K
a

rc
ze

w
ie

  
- 

6
0

.0
0

0
 z

ł.
(d

zi
a

ł 
8

5
1

 r
o

zd
z.

8
5

1
4

9
 p

a
ra

g
ra

f 
6

2
2

0
)

re
n

o
w

a
cj

e 
za

b
yt

kó
w

 -
1

5
0

.0
0

0
 z

ł.
 (

d
zi

a
ł 

9
2

1
 R

o
zd

z.
9

2
1

2
0

 p
a

ra
g

ra
f 

6
2

3
0

)

d
o

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 z

a
ku

p
u

 ł
o

d
zi

 h
yb

ry
d

o
w

o
 -

m
o

to
ro

w
ej

 t
yp

 6
0

9
 -

 5
.0

0
0

 z
ł.

 (
d

zi
a

ł 
7

5
4

 R
o

zd
z.

7
5

4
9

5
 p

a
ra

g
ra

f 
6

2
3

0
)

* 
W

yb
ra

ć 
o
dp

o
w

ie
dn

ie
 o

zn
a
cz

en
ie

 ź
ró

dł
a
 f

in
an

so
w

an
ia

:

A
. 

D
o
ta

cj
e
 i 

śr
o
dk

i z
 b

u
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

(n
p.

 o
d
 w

o
je

w
od

y,
 M

E
N

, 
U

K
F

iS
, 

…
)

B
. 

Ś
ro

dk
i i

 d
ot

a
cj

e
 o

tr
zy

m
an

e 
od

 in
ny

ch
 js

t 
o
ra

z 
in

ny
ch

 je
dn

o
st

ek
 z

al
ic

za
n
yc

h 
do

 s
ek

to
ra

 f
in

an
só

w
 p

u
b
lic

zn
yc

h

C
. 

In
ne

 ź
ró

dł
a
  

(w
pł

a
ty

 m
ie

sz
ka

ń
có

w
)

W
ic
e
p
rz
e
w
o
d
n
ic
z
ą
c
a

R
a
d
y 

M
ie

js
k
ie

j 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie

E
d
yt

a
 A

g
n
ie

s
z
k
a
 S

e
re

m
a
k

re
m

o
n

t 
g

a
ra

ży
 w

 s
tr

a
żn

ic
y 

O
S

P
 w

 K
a

rc
ze

w
ie

 w
ra

z 
z 

re
m

o
n

te
m

 w
yc

ia
g

u
 k

o
m

in
o

w
eg

o
 -

 2
0

.0
0

0
 z

ł.
 (

d
zi

a
ł 

7
5

4
 r

o
zd

z.
7

5
4

1
2

 p
a

ra
g

ra
f 

6
2

3
0

)

S
tr

o
n
a
 7

 z
 7



po zmianach Uchwałą Nr L/410/2010 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 22 lipca 2010 roku

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

600 60004 2310

Urząd Miasta Stołecznego 

Warszawy 155 876

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Otwocku 210 000

600 60016 6300 Urząd Miasta Otwock 30 000

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Otwocku 42 000

750 75095 6639 Wojewodztwo Mazowieckie 5 430

754 75404 3000 Policja 19 000

754 75404 6170 Policja 40 000

754 75421 2710 Gmina Pilzno 0

801 80101 2540

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Nadbrzeż 310 000

801 80104 2310

Urząd Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria 14 800,95

2310

Urząd Miasta Stołecznego 

Warszawy 21 248,00

2310 Urząd Miasta Otwock 38 175,00

2310 Urząd Gminy Raszyn 4 552,05

2310 Urząd Miasta Józefów 26 819,00

2310 Urząd Gminy Radzymin 16 779,00

2310 Urząd Gminy Zabierzów 1 000,00

2310 Razem 123 374,00

851 85149 2560

Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładów Lecznictwa Otwartego w 

Karczewie 78 000

852 85278 2710 Gmina Pilzno 20 000

851 85149 6220

Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładów Lecznictwa Otwartego w 

Karczewie 60 000

921 92109 2480

Miejsko -Gminny Ośrodek Kultury 

w Karczewie 1 000 000

921 92116 2480

Miejsko -Gminna Biblioteka 

Publiczna w Karczewie 450 000

1 838 000 0 705 680

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 

2010 Gminy Karczew Nr XLIII/331/2010 z dnia 

21 stycznia 2010 roku

Treść

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych w roku 2010

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Razem

Kwota dotacji w /zł./

Dział Rozdział Paragraf



Nazwa zadania

754 75412 6230

remont garaży w strażnicy OSP w 

Karczewie wraz z remontem 

wyciągu kominowego 20 000

754 75495 2820

zapewnienie bezpieczeństwa osób 

kąpiących się i wypoczywających 

nad rzeką Wisłą w granicach Gminy 

Karczew 4 000

754 75495 2820

dofinansowanie zakupu łodzi 

hybrydowo - motorowej typ 609 0

754 75495 6230

dofinansowanie zakupu łodzi 

hybrydowo - motorowej typ 609 5 000

razem rozdz. 75495 9 000

900 90095 2820 wykonanie rekultywacji Moczydła 5 000

921 92120 6230 wykonanie renowacji zabytków 150 000

926 92695 2820

organizacja imprez sportowo -

rekreacyjnych 301 000

0 0 480 000

1 838 000 0 1 185 680

Wiceprzewodnicząca

Rady Miejskiej w Karczewie

Edyta Agnieszka Seremak

Ogółem

Jednostki nienależące do 

sektora finansów 

publicznych

Razem



Dział 801 Rozdz.80101

Szkoła 

Podstawowa Nr 2

Szkoła 

Podstawowa w 

Sobiekursku

Szkoła 

Podstawowa w 

Otwocku Wielkim RAZEM

stan środków na początek roku 2010 23 123 4 284 4 261 31 668

plan dochodów w roku 2010 117 200 61 200 21 400 199 800

paragraf 0690 200 200

paragraf 0750 5 000 5 000

paragraf 0830  100 000 61 200 21 400 182 600

paragraf 0960 2 000 2 000

paragraf 0970 10 000 10 000

plan wydatków w roku 2010 140 323 61 200 21 400 222 923

paragraf 4210 15 323 15 323

paragraf 4220 100 000 61 200 21 400 182 600

paragraf 4270 20 000 20 000

paragraf 4300 5 000 5 000

stan środków na koniec roku 2010 0 4 284 4 261 8 545

Dział 801                                   

Rozdz. 80104 Przedszkola

Gminne 

Przedszkole Nr 1

Gminne 

Przedszkole Nr 2

Gminne 

Przedszkole Nr 3

Gminne 

Przedszkole w 

Sobiekursku

Gminne 

Przedszkole w 

Otwocku Wielkim RAZEM

stan środków na początek roku 2010 13 872 8 745 7 291 2 123 2 413 34 444

plan dochodów w roku 2010 165 737 197 340 120 000 34 125 48 000 565 202

paragraf 0830  165 737 197 340 120 000 34 125 48 000 565 202

plan wydatków w roku 2010 165 737 197 340 120 000 34 125 48 000 565 202

paragraf 4220 165 737 197 340 120 000 34 125 48 000 565 202

stan środków na koniec roku 2010 13 872 8 745 7 291 2 123 2 413 34 444

Dział 801                                        

Rozdział 80110 Gimnazja

Publiczne 

Gimnazjum w 

Karczewie

stan środków na początek roku 2010
35 319

plan dochodów w roku 2010 137 000 .

paragraf 0690 2 000

paragraf 0750 25 000

paragraf 0830 90 000

paragraf 0960 1 000

paragraf 0970 19 000

plan wydatków w roku 2010 172 319

paragraf 4210 32 319

paragraf 4220 90 000

paragraf 4270 30 000

paragraf 4300  14 000

paragraf 4530 6 000

stan środków na koniec roku 2010 0

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Gminy Karczew       

Nr XLIII/331/2010 z dnia 21 stycznia 2010 roku

Plan rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych na 2010 r.

po zmianach Uchwałą Nr L/410/2010 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 22 lipca 2010 roku



Dział 801                                            

Rozdz. 80130 Szkoły Zawodowe

Zespół Szkół 

Zawodowych

stan środków na początek roku 2010
6 221

plan dochodów w roku 2010 1 000

paragraf 0750 1 000

plan wydatków w roku 2010 7 221

paragraf 4210 7 221

stan środków na koniec roku 2010 0

Wiceprzewodnicząca

Rady Miejskiej w Karczewie

Edyta Agnieszka Seremak



D
z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T

re
ś
ć

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

8
5
2

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
z
n

a
3
 8

7
8
 7

5
1
,0

0
2
 0

0
0
,0

0

U
s
u
w

a
n
ie

 s
k
u
tk

ó
w

 k
lę

s
k
 ż

y
w

io
ło

w
y
c
h

0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
je

 c
e
lo

w
e
 o

tr
z
y
m

a
n
e
 z

 b
u
d
ż
e
tu

 p
a
ń
s
tw

a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
y
c
h
 

z
 z

a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ą
d
o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h
 z

a
d
a
ń
 z

le
c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 

(z
w

ią
z
k
o
m

 g
m

in
) 

u
s
ta

w
a
m

i

0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0

U
rz

ą
d
 M

ie
js

k
i 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 (

o
rg

a
n
)

0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0

3
6

 7
8

6
 9

7
9

,7
3

2
 0

0
0

,0
0

W
ic

e
p
rz

e
w

o
d
n
ic

z
ą
c
a

R
a
d
y 

M
ie

js
k
ie

j 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie

E
d
yt

a
 A

g
n
ie

s
z
k
a
 S

e
re

m
a
k

T
ab

el
a 

N
r 

1
 d

o
 U

ch
w

ał
y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k
 

2
0

1
0

 G
m

in
y
 K

ar
cz

ew
 N

r 
X

L
II

I/
3

3
1

/2
0

1
0

 z
 

d
n
ia

 2
1

 s
ty

cz
n
ia

 2
0

1
0

 r
o

k
u

R
o

z
d

z
ia

ł
P

o
 z

m
ia

n
ie

D
o

c
h

o
d

y
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 2

0
1

0
 r

o
k

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h
 U

c
h
w

a
łą

 N
r 

L
/4

1
0
/2

0
1
0
 R

a
d
y 

M
ie

js
k
ie

j 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 z

 d
n
ia

 2
2
 l
ip

c
a
 2

0
1
0
 r

o
k
u

2
 0

0
0
,0

0

2
 0

0
0
,0

0

3
 8

8
0
 7

5
1
,0

0

8
5
2
7
8

2
 0

0
0
,0

0

R
a
z
e
m

:
3

6
 7

8
8

 9
7

9
,7

3



D
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

T
re

ść
P

rz
ed

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a

c
ja

 p
u

b
li

c
z
n

a
6

 2
4

0
 3

1
5

,3
7

4
0

 0
0

0
,0

0

U
rz

ęd
y 

gm
in

 (
m

ia
st

 i 
m

ia
st

 n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

)
5

 0
8

0
 4

3
0

,7
5

4
0

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

1
1

5
 0

0
0

,0
0

4
0

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
1

5
 0

0
0

,0
0

4
0

 0
0

0
,0

0

P
ro

m
oc

ja
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ri
al

ne
go

1
0

4
 1

2
5

,0
0

0
,0

0

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
0

,0
0

4
 0

9
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
4

 0
9

0
,0

0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

3
5

 2
1

5
,0

0
- 

4
 0

9
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
5

 2
1

5
,0

0
- 

4
 0

9
0

,0
0

7
5

4
B

ez
p

ie
cz

eń
st

w
o

 p
u

b
li

cz
n

e 
i 

o
ch

ro
n

a
 p

rz
ec

iw
p

o
ża

ro
w

a
3

6
9

 1
2

5
,0

0
- 

2
0

 0
0

0
,0

0

Z
ar

zą
dz

an
ie

 k
ry

zy
so

w
e

8
6

 6
0

0
,0

0
- 

2
0

 0
0

0
,0

0

2
7

1
0

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 f
in

an
so

w
ą 

ud
zi

el
an

ą 
m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
am

i s
am

or
zą

du
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 n

a 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h
2

0
 0

0
0

,0
0

- 
2

0
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
0

 0
0

0
,0

0
- 

2
0

 0
0

0
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
2

1
 9

0
0

,0
0

0
,0

0

2
8

2
0

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
na

 f
in

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji
 s

to
w

ar
zy

sz
en

io
m

9
 0

0
0

,0
0

- 
5

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

9
 0

0
0

,0
0

- 
5

 0
0

0
,0

0

6
2

3
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 f
in

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 k
os

zt
ów

 r
ea

liz
ac

ji
 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

up
ów

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

je
dn

os
te

k 
ni

e 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fi
na

ns
ów

 
p

u
b

li
cz

n
y
ch

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0

8
0

1
O

św
ia

ta
 i

 w
y

ch
o

w
a

n
ie

1
4

 9
0

2
 1

3
4

,9
1

- 
4

0
 0

0
0

,0
0

P
rz

ed
sz

k
o
la

 
3

 4
0

1
 1

5
4

,0
0

0
,0

0

4
0

4
0

D
o
d

at
k

o
w

e 
w

y
n
ag

ro
d

ze
n
ie

 r
o
cz

n
e

1
4

6
 4

1
8

,0
0

- 
2

 8
0

0
,0

0

G
m

in
n
e 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

2
 w

 K
ar

cz
ew

ie
5

1
 2

7
2

,0
0

- 
2

 8
0

0
,0

0

T
ab

el
a 

N
r 

2 
do

 U
ch

w
ał

y 
B

ud
że

to
w

ej
 n

a 
ro

k 
20

10
 

G
m

in
y
 K

ar
cz

ew
 N

r 
X

L
II

I/
3

3
1

/2
0

1
0

 z
 d

n
ia

 2
1

 s
ty

cz
n

ia
 

2
0

1
0

 r
o
k

u

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h
 U

c
h
w

a
łą

 N
r 

L
/4

1
0
/2

0
1
0
 R

a
d
y 

M
ie

js
k
ie

j 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 z

 d
n
ia

 2
2
 l
ip

c
a
 2

0
1
0
 r

o
k
u

1
4

3
 6

1
8

,0
0

4
8

 4
7

2
,0

0

5
 0

0
0

,0
0

1
4

 8
6

2
 1

3
4

,9
1

8
0

1
0

4
3

 4
0

1
 1

5
4

,0
0

4
 0

0
0

,0
0

4
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0

7
5

4
9

5
2

1
 9

0
0

,0
0

3
1

 1
2

5
,0

0

3
4

9
 1

2
5

,0
0

7
5

4
2

1
6

6
 6

0
0

,0
0

4
 0

9
0

,0
0

4
 0

9
0

,0
0

3
1

 1
2

5
,0

0

1
5

5
 0

0
0

,0
0

1
5

5
 0

0
0

,0
0

7
5

0
7

5
1

0
4

 1
2

5
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 r

o
k

 2
0

1
0

R
o

zd
zi

a
ł

P
o

 z
m

ia
n

ie

6
 2

8
0

 3
1

5
,3

7

7
5

0
2

3
5

 1
2

0
 4

3
0

,7
5



4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

6
9

 8
1

1
,0

0
2

 8
0

0
,0

0

G
m

in
n
e 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

2
 w

 K
ar

cz
ew

ie
2

7
 3

0
2

,0
0

2
 8

0
0

,0
0

Sz
ko

ły
 z

aw
od

ow
e

1
 3

5
6

 4
7

0
,0

0
- 

4
0

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

1
8

0
 0

0
0

,0
0

- 
4

0
 0

0
0

,0
0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
1

8
0

 0
0

0
,0

0
- 

4
0

 0
0

0
,0

0

K
o
m

is
je

 e
g
za

m
in

ac
y
jn

e
2

 4
0

0
,0

0
0

,0
0

4
1

7
0

W
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 b
ez

o
so

b
o
w

e
0

,0
0

4
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
4

0
0

,0
0

4
3

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

2
 0

0
0

,0
0

- 
4

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 0

0
0

,0
0

- 
4

0
0

,0
0

8
5

2
P

o
m

o
c 

sp
o

łe
cz

n
a

4
 8

9
6

 1
9

9
,7

4
2

2
 0

0
0

,0
0

U
su

w
an

ie
 s

ku
tk

ów
 k

lę
sk

 ż
yw

io
ło

w
yc

h
0

,0
0

2
2

 0
0

0
,0

0

2
7

1
0

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 f
in

an
so

w
ą 

ud
zi

el
an

ą 
m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
am

i s
am

or
zą

du
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 n

a 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

3
1

1
0

Św
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
Sp

oł
ec

zn
ej

0
,0

0
2

 0
0

0
,0

0

9
0

0
G

o
sp

o
d

a
rk

a
 k

o
m

u
n

a
ln

a
 i

 o
ch

ro
n

a
 ś

ro
d

o
w

is
k

a
4

 4
2

2
 8

8
5

,0
0

0
,0

0

O
św

ie
tle

ni
e 

ul
ic

, p
la

có
w

 i 
dr

óg
9

3
2

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

4
2

6
0

Z
ak

u
p

 e
n
er

g
ii

5
5

0
 0

0
0

,0
0

- 
2

7
 0

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
5

0
 0

0
0

,0
0

- 
2

7
 0

0
0

,0
0

6
0

5
0

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

2
3

7
 5

0
0

,0
0

2
7

 0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
3

7
 5

0
0

,0
0

2
7

 0
0

0
,0

0

4
2

 3
4

7
 4

2
1

,3
2

2
 0

0
0

,0
0

W
ic

e
p
rz

e
w

o
d
n
ic

z
ą
c
a

R
a
d
y 

M
ie

js
k
ie

j 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie

E
d
yt

a
 A

g
n
ie

s
z
k
a
 S

e
re

m
a
k

5
2

3
 0

0
0

,0
0

R
a
ze

m
:

4
2

 3
4

9
 4

2
1

,3
2

2
6

4
 5

0
0

,0
0

2
6

4
 5

0
0

,0
0

4
 4

2
2

 8
8

5
,0

0

9
0

0
1

5
9

3
2

 5
0

0
,0

0

5
2

3
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

2
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

4
 9

1
8

 1
9

9
,7

4

8
5

2
7

8
2

2
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

4
0

0
,0

0

1
 6

0
0

,0
0

1
 6

0
0

,0
0

1
4

0
 0

0
0

,0
0

8
0

1
4

5
2

 4
0

0
,0

0

4
0

0
,0

0

3
0

 1
0

2
,0

0

8
0

1
3

0
1

 3
1

6
 4

7
0

,0
0

1
4

0
 0

0
0

,0
0

7
2

 6
1

1
,0

0


